
 
VILNIAUS ŽYGIMANTO AUGUSTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS  DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS ŽYGIMANTO AUGUSTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 2021–2022 IR 

2022–2023 MOKSLO METŲ PRADINIO IR PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMŲ 

PLANO PAKEITIMO 

 

2021 m. spalio 26 d. Nr. V-117 

Vilnius 

Vadovaudamasi LR Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. spalio 21 d. įsakymu Nr. 

V-1924 “Dėl Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. gegužės 3 d. įsakymo Nr. V-688 „Dėl 

2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų 

bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo”, p a k e i č i u Vilniaus Žygimanto Augusto 

pagrindinės mokyklos 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metų pradinio ir pagrindinio ugdymo 

programų plano, patvirtinto mokyklos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. V-77, 10.3. 

ir 12 punktus ir juos išdėstau taip: 

10.3. skiriamos atostogos: 

 

Rudens atostogos 2021 m. lapkričio 3 d. – lapkričio 9 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2021 m. gruodžio 27 d. – 2022 m. sausio 7 d. 

Žiemos atostogos 2022 m. vasario 14 d. – vasario 18 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2022 m. balandžio 19 d. – balandžio 22 d. 

 

12. Mokslo metų ugdymo procesas skirstomas į trumpesnės trukmės laiko periodus - du pusmečius: 

 

Mokslo metai Ugdymo periodas Pradžia Pabaiga Klasė 

2021-2022 Pirmasis pusmetis 2021 m. rugsėjo 1 d. 2022 m. sausio 31 d. 1-10 

2021-2022 
Antrasis pusmetis 2022 m. vasario 3 d. 

2022 m. birželio 13 d. 1-4 

2022 m. birželio 27 d. 5-10 

2022-2023 Pirmasis pusmetis 2022 m. rugsėjo 1 d. 2023 m. sausio 31 d. 1-10 

2022-2023 
Antrasis pusmetis 2023 m. vasario 3 d. 

2023 m. birželio 7 d. 1-4 

2023 m. birželio 21 d 5-10 

 

 

 

Mokyklos direktorė                                                    Dalia Paunksnė 

 

 


